EAANHNIKH AHMOKPATIA Ayiog ZTeavog, 06/11/2014
NOMOZ ATTIKHZ ApiB. MpwT : 35207

AHMOZ AIONYZOY

OIKONOMIKH AIEYOYNZH

TMHMA NMPOMHOEIQN

A/NZH : A. Mapabwvog 29

TK 145 65, Ayloc STE(pAvog

MAHPO®OPIES : MuAwvac Xapahapnog

THA : 213 2030623- Fax : 2132030630

EIZHIMHZH
MPOZ TO AHMAPXO
MPOEAPO THZ OIKONOMIKHZ EMNITPOMNHZ

OEMA : °EyKpIiOn nNPAKTIKOU Nol vyia Tnv «[lMpounBeia €IdwWV
0do00npavonG>» KartakUupwon diaywviopou npoiinoAoyiopol €29.476,95

Me Tnv un api® 38/2014 ano@aocn AnuoTikoU SUpPouliou gykpibnke: n
dleveépyela TnG «lMpoundeiac OIKOJOUIK®WV UAIK®OV Kal XPWHATWV diaypaupiong
odwv>» e Tnv dlaywvioTikn diadikagia Tou avolkTou diaywviopou.

Me Tnv un’api6348/2014 amdéeacn TG OIKOVOUIKAG ETTITPOTIAG PE TV OTToia
wnoeiotnke TioTwon kal n 01dBecn Tou OUVOAIKOU TroooU Twv 29.476,95€ Kal
eykpiOnke n 19/2014 peAétng tng A/vong [MepiBAANOVTOG Kal Ol OXETIKOi Opol
diakApugng.

Me Tnv un'apiBy. 33613/2319/20-10-2014 Anogacn Anuapyou
npoknpuUxOnke o diaywviouoc yia Tig 30.10.2014

Tn Néuntn 30/10/2014, ocuvhABe oTto AnuoTikd Katdotnuga n Emitponn
Aievépyeiac AlaywviopoU (E.A.A.) yia Tnv «lpounBeia eidwv odooryavaonc», nou
OUykpoTnOnke pe Tnv un’ apiOu. 85/2014 and@acn OikovouIiknG EnmiTponnc,
npokeIgévou va dlevepynoel Tov diaywvIoUo yia Thv avadeiEn avadoyxou Tng nio
navw npopndeiag.

Kata Tnv nuepounvia Tou diaywviopoU kaTtaTeBecav Npoo@opEG ol €EAC
ETAIpiEG:

e KOZZOBAZ POYTZHZ O.E (A®M 800499306)
I. NIKAZ - A. KOYTZINH O.E (A®M 999286089)

3TO NPWTOKOAAO TNG UNNpPeciag kaTaTédnkav eunpoBeopa ol EENG NPoCPOPES :
1. OAOZHMANZH K.XPONHZX ABEE Ap. MNpwT 34384/29-10-2014 (A®M 094374140)

H EmiTponr AlaywvioyoU ouvétage npakTikd Nol Tng 30/10/2014 nou anoTeAei
avandéonaoTo PEPOC TNG Nnapolodag, CUPPWVA KE TO onoio,



1. H etaipeia KOZZOBAX POYTZHZ O.E ( TEPEYZ TEXNIKH O.E ) dev unéBale TeXVIKN
npoo@opd yia Ta €idn Oonw¢ anarteital and Tn JEAETN ME ANOTEAEOUA vaA AMNOKAEIOTEI.
(apBpo B5 Tng Alaknpu&ng kai Mapaptnua A’ MeAETn)

2. H etaipeia 1. OAOZHMANZH K.XPONHX ABEE oTtnv TexVviki npoo®opd Tng Otev
oupnepléAaBe OAa Ta €idn TNG WEAETNCG OMNOTE KAl ANoOKAsioTnke «OI CUUUETEXOVTEC OTO
dlaywviouo npenel va unoBfdAAouv npoo@opd yia oAa Ta €idn 1nG peAernc»(A. Eidikn
Zuyypagn YNoxpewoswy)

3. H eTaipia I.NIKAZ - A. KOYTZINH O.E (MOAIZ - MPOTYNO OE ) avranokpivovrav
oTouG Opouc TNG dIAKNPUENG Kal £YIVE ANOJEKTN.

>Tn ouvéxela n Emirponn npoxwpnos oTnv anoo@pdyion TNG OIKOVOMIKNAG Npoopopdag Tng
etaipiac I.NIKAXZ - A. KOYTZINH O.E (A®M 094374140) kal KATEYpAWE TIC AKOAOUBEC
TIUEC;

ENAEIKTIKOZ MPOYMOAOIIZMOZ

I.NIKAZ -A.KOYTZINH O.E

EIAOZ

MOZOTHTA
(TEMAXIA)

TIMH
MONAAAZ
(Xwpig
®MA)

ZYNOAO
(Xwpic ®MA)

TIMH
MONAAAZ
(Xwpic ®MA)

ZYNOAO
(Xwpic ®MA)

KAOGPEIMNTHZ KYKAO®OPIAZ
MOAYKAPMIMONIKOZX

AOPAYZTOZ ® 60 cm 100,00 400,00 85,00

340,00

KAGPEIMNTHZ KYKAO®OPIAZ
MOAYKAPMITONIKOZ

AOPAYZTOZ ® 80 cm 120,00 960,00 105,00

840,00

KAOPEIMTHZ KYKAOO®OPIAZ

AKPYAIKOZ. ® 60 cm 10 35,00 350,00 28,60

286,00

KAOPEIMTHZ KYKAOO®OPIAZ

AKPYAIKOZ. ® 80 cm 10 50,00 500,00 43,00

430,00

STAGEPO MAAZTIKO
KOAQNAKI AGPAYZTO YWOYE
0,75m ME ANAKAASTIKH
AQPIAA 40cm KAI KQNIKH
BASH 20 18,00

360,00 15,00

300,00

KYAINAPIKO MAAZTIKO
KOAQNAKI YWOYZ 35cm ME
TPEIZ ANTANAKAASTIKEZ
MEMBPANEZ TYTNOY II KAI
MAYPH BA>H 13,00

65,00 11,80

59,00

KYAINAPIKO MAAZTIKO
KOAQNAKI YWOYZ 60cm ME
ANTANAKAAZTIKEZ
MEMBPANEZ TYTNOY II KAI
KQNIKH BA>H 20 20,00

400,00 18,00

360,00

KQNOZ AZOAAEIAZ PVC
YWOZ 50cm ME MEMBPANH

TYMNOY II 10 7,00 70,00 6,00

60,00

KQNOX AZOANEIAZ PVC
YWOZ 50cm ME MEMBPANH
TYNOY II ME BAPEQZ TYTNOY

(MAYPH) BASH 20 10,00 200,00 8,00

160,00

MAAZTIKO XTHOAIO TYIOY

NEW JERSEY 1m ASMPO 35,00 175,00 31,00

155,00

MAAZTIKO XTHOAIO TYTOY

NEW JERSEY 1m KOKKINO 35,00 175,00 31,00

155,00

MNAETMA OPIOGETHZHZ
EPFQN YWOYZ 1m POAAO

50m 30,00 150,00 26,00

130,00

TAINIA OPIOOETHZHZ EPIQN
AZTPH - KOKKINH MAATOYZ

7,5cm MHKOY3 POAAO 500m 10 12,00 120,00 9,50

95,00




ENAEIKTIKOZ MPOYMOAOIIZMOZ

I.NIKAZ -A.KOYTZINH O.E

TIMH

TIMH

OSOTHTA | | (repic | (xwpicoma) |  MONAsaz | CUOCD
EIAOZ (TEMAXIA) énz)‘; Xopts (xwpic ®NA) xoels
2TYANOZ ZTHPI=HZ 3m
TAABANIZE MAHPHZ I'TA
>HMATA 1 1/2 " 20 15,00 300,00 10,00 200,00
2TYNOZ ZTHPI=HZ 3m
TAABANIZE MAHPHZ I'TA
>HMATA 2" 30 20,00 600,00 13,00 390,00
2YMBOAA 1M.X. MOAHAATH,
ATOMQN ME EIAIKEX
ANATKEZ, KAI
EMNIKOAOYMENA >THN
A>OANTO 3 250,00 750,00 195,00 585,00
MINAKIAA 60x40 Moy
ANATIPA®EI "AHMOTIKA
EPFA" 5 20,00 100,00 18,50 92,50
METAAAIKO EMMNOAIO
0,80x1m ME TAMIIAO
MHNYMATOZ KAI ©EZH
OANAPIOY 10 50,00 500,00 45,00 450,00
MNINAKIAA ONOMATOOEZIAZ
OAOQY 50x30 MAXOYZ 1mm
(XPQMATA OA YNOAEIXOOYN
ATO THN YMHPESIA) 150 10,00 |  1.500,00 6,00 900,00
NMINAKIAA ONOMATOOEZIAZ
OAQY 50x30cm MAXOYZ 1mm
ME BAMMENO >TYAO 2"
(XPQMATA OA YNOAEIXOOYN
ATO THN YMHPESIA) 30 35,00 | 1.050,00 30,50 915,00
>STYNAOZ 2" I'TA NINAKIAA
ONOMATO@EZIAY BAMMENOS 30 25,00 750,00 16,00 480,00
MINAKIAA APIOMOOEZIAZ
OAQY 15x10cm (APIOGMOI KAI
XPQMATA OA YNOAEIXOOYN
AITO THN YMHPEZIA) 50 1,20 60,00 1,00 50,00
MAAIZIO BAMMENO T'TA
NMINAKIAA ONOMATOOEZIAZ 30 10,00 300,00 8,50 255,00
EPFOTAZIAKOZ ®ANOZ 4 8,00 32,00 7,00 28,00
MIMATAPIA ®ANQY 6V 4 2,00 8,00 1,50 6,00
ZYNOAO I 498 9.875,00 7.721,50
MINAKIAEZ ANAITEAIAZ
KINAYNOY (K)
ANTANAKAAZTIKOTHTAZ
TYNOY II1
K-1a 8 20,00 160,00 12,50 100,00
K-15 6 20,00 120,00 12,50 75,00
K-2a 1 20,00 20,00 12,50 12,50
K-20 1 20,00 20,00 12,50 12,50
K-3 1 20,00 20,00 12,50 12,50
K-5 4 20,00 80,00 12,50 50,00
K-6a 3 20,00 60,00 12,50 37,50
K-60 3 20,00 60,00 12,50 37,50
K-7 5 20,00 100,00 12,50 62,50
K-8 5 20,00 100,00 12,50 62,50
K-11 5 20,00 100,00 12,50 62,50
K-13 7 20,00 140,00 12,50 87,50
K-16 28 20,00 560,00 12,50 350,00




ENAEIKTIKOZ MPOYMOAOIIZMOZ

I.NIKAZ -A.KOYTZINH O.E

TIMH TIMH

MONAA'AI ZYI:IOI\O MONAAAS IYI:IOI\O
EIAOS (emaxan) | anay | XOPOTA) | xwpicona) | (xepis OTA)
K-18 1 20,00 20,00 12,50 12,50
K-20 8 20,00 160,00 12,50 100,00
K-24 5 20,00 100,00 12,50 62,50
K-25 2 20,00 40,00 12,50 25,00
K-27 5 20,00 100,00 12,50 62,50
K-28a 4 20,00 80,00 12,50 50,00
K-285 4 20,00 80,00 12,50 50,00
K-30 12 20,00 240,00 12,50 150,00
K-36 3 20,00 60,00 12,50 37,50
K-37 3 20,00 60,00 12,50 37,50
K-38a 4 20,00 80,00 12,50 50,00
K-385 4 20,00 80,00 12,50 50,00
ZYNOAO II NMINAKIAQN
ANATTEAIAZ KINAYNOY
(K) 132 2.640,00 1.650,00
NINAKIAEZ PYOMIZTIKEZ
(P)
ANTANAKAAZTIKOTHTAZ
TYNOY II
P-1 6 20,00 120,00 12,50 75,00
P-2 40 20,00 800,00 19,50 780,00
P-3 2 20,00 40,00 12,50 25,00
P-5 7 20,00 140,00 12,50 87,50
P-6 10 20,00 200,00 16,00 160,00
P-7 20 20,00 400,00 12,50 250,00
P-15 4 20,00 80,00 12,50 50,00
P-18 5 20,00 100,00 12,50 62,50
P-27 30 20,00 600,00 12,50 375,00
P-28 18 20,00 360,00 12,50 225,00
P-29 5 20,00 100,00 12,50 62,50
P-32 10 20,00 200,00 12,50 125,00
P-33 5 20,00 100,00 12,50 62,50
P-39 20 20,00 400,00 12,50 250,00
P-40 8 20,00 160,00 12,50 100,00
P-41 6 20,00 120,00 12,50 75,00
P-42 6 20,00 120,00 12,50 75,00
P-47 12 20,00 240,00 12,50 150,00
P-48 12 20,00 240,00 12,50 150,00
P-49 10 20,00 200,00 12,50 125,00
P-50a 10 20,00 200,00 12,50 125,00
P-505 10 20,00 200,00 12,50 125,00
P-51a 5 20,00 100,00 12,50 62,50
P-515 5 20,00 100,00 12,50 62,50
P-52 2 20,00 40,00 12,50 25,00
P-55 10 20,00 200,00 12,50 125,00
P-57 38 20,00 760,00 12,50 475,00
P-59 8 20,00 160,00 12,50 100,00
P-60 10 20,00 200,00 16,00 160,00
P-61 10 20,00 200,00 16,00 160,00
P-67 5 20,00 100,00 12,50 62,50
P-68 5 20,00 100,00 12,50 62,50
P-70 5 20,00 100,00 18,50 92,50
P-73a 3 20,00 60,00 18,50 55,50




ENAEIKTIKOZ MPOYMOAOIIZMOZ I.NIKAZ -A.KOYTZINH O.E

TIMH
MONAAAZ= SYNOAO

p ) MONAAAZ
MOZOTHTA (xwpig (Xxwpic PMA) (Xpic DMA)
EIAOZ (TEMAXIA) ®MA)

TIMH

ZYNOAO
(Xwpic ®rA)

P-73% 3 20,00 60,00 18,50

55,50

ZYNOAO III
PYOMIZTIKQN NINAKIAQN
(P) 365 7.300,00

5.013,50

P-2 TYTMOY IT ®60cm 50 35,00 1.750,00 19,50

975,00

ZYNOAO IV 50 35,00 | 1.750,00 19,50

975,00

NAHPO®OPIAKH
NINAKIAA (M)
ANTANAKAAZTIKOTHTAZ | MOZOTHTA
TYNOY II (u2)

Mn-3

M-3a

Mn-3p

-4

n-5

n-8p

M-8y

M-8%

Mn-11

n-21

Mn-25

n-31

n-34

n-71

Mn-75

n-76

Mn-93

2ZYNOAO V
NMAHPO®OPIAKQN
MINAKIAQN ZE m2 24 100,00 2.400,00 85,00

2.040,00

2YNOAO I, II, II1, VI, V, 23.965,00

17.400,00

PIA 23% 5.511,95

4.002,00

FENIKO ZYNOAO 29.476,95

21.402,00

To MpakTikd Nol kolvonoifbnke OTO CUPPETEXOVTA ME TO ApiOY. NpwT. 34713/31-
10-2014 €yypago Tou Anpou kal dev KaTtaTédnke Evoraan.

Katoniv Twv avwTépw kal AappavovTtag un’ oyiv TiGg diatageic Tou EKMNOTA kail To ap6po
72 Tou N.3852/2010, npoTeiveTal:

1.-H é€ykpion Tou ano 30-10-2014 TMpakTikoU Nol Tng EmTponng Alevépyeiag
AlaywviopoU kal AEloAdynong.

2.- Tn kaTtakUpwon Tou dlaywviopou otnv €raipia I.NIKAS - A. KOYTZINH O.E (A®M
094374140), avTti Tou OUuvoAIkKOU noooU Twv €21.402,00 oupnepiAayBavopévou Tou
avaloyouUv OMA.

Zuv. To and 30-10-2014 MpakTiké Nol Tou gv AOYw dlaywViouoU
H AvTidnuapyog
OIkovouIKkNC AlaXeipiong




STéANAa Zogpia Mayyiva

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOzZz ATTIKHZ

AHMOZ AIONY3OY
Ayiog ZTeavog, 30-10-2014

Tay. New®. Mapabwvog 29 & AB.
A/von: Aidkou

T.K.: 145 65 Ayioc ZTEPavog
TNAeQwVo 54 35430600

ApiB. Fax: 2132030630

MPAKTIKO No1l

TnG Enitponng AiaywviopoU, nou oucTnBnke cUp@wva pe Tnv apl®. 85/2014 Anogaon
OikovopIkng EmTponng Anpou Alovuoou, yia Tnv «[pounBeia €1dwv odooruavong»
OUVOAIKNG dandavng 29.476,95 pe ®MNA 23%.

>T0 Anpapyeio Tou Anupou Alovuoou, cuvnABe onuepa 30 OkTwPpiou 2014, nuépa
NépnTn kar wpa 09:30, os ouvedpiaon n EmTponn AlaywviopoU TNV avwTEpw npoundeia,
UoTepa ano Tnv apil.
33617/20-10-2014 £yypapn NpookAncn Tou Anuapxou, anoTeAoUHEVN ano Toug:

Boppia Mapia, unaAAnAo Tou Anpou, wg MNPoedpo TAKTIKO PEAOG
MniTakou XpuooUAd , undaAAnAo Tou Afpou, WG avanAnpwuaTtikd MeEAog
Mayyivag BaciAng , undAAnAo Tou Anpou, w¢ avanAnpwuaTtiko Mélog

H EniTponn agou £AaBe un’ owiv TnG OAa Ta oToixeia Tou (akEAou yia Tn dieEaywyn Tng
avwTépw dnuonpaciag kKabmg Kal Toug 6poUG TNG un ' apibu npwt 33613/2319/20-10-2014
diaknpugng kai apol npbe n wpa €vapgng, KAAEos Toug eviIAPEPOPEVOUG VA NPOoEABOUV
yla va napad®oouV TIG NPOCPOPEG TOUG.

3TO NPWTOKOAAO TNG UNNpPEeciag kataTédnkav eunpoBeopa ol eEENG NPoCPOPES :
1. OAOZHMANZH K.XPONHZX ABEE Ap. MNpwT 34384/29-10-2014

EvTOG Tou Xpovou dievepyelag Tou diaywviopoU npoonABav va kataBéoouv @AkeAo evmniov
TNG EMNITPONNG Ol AKOAOUBEG €NIXEIPNOEIG:

2. KOZ30BAX> POYTZzHZ O.E ( TEPEYZ TEXNIKH O.E)

3. I.NIKAZ - A. KOYTZINH O.E (MNOAIZ - MPOTYMNO OE )

MapeABolong TNG ®pPAg €nidoong TwV MNPoCEOP®V KAl Jn undpyxovroG dAAou
evdlapepopevou, n Enitponn kAeivel To diaywviopud oto onueio autd kal npoXwpAasl oTov
EAEYXO TwV SIKAIOAOYNTIKWV CUUHETOXNG.



And Tov €Aeyxo dianmoT®ONKeE OTI Ta OIKAIOAOYNTIKA OCUMPHPETOXNC TWV

nAnen.

>Tn ouvéxela n EmiTponn Tou JdiaywviopoU MNpoXwWPnoe OToV EAEYXO TWV

npoo@opwV. MeTa Tov €AeyXo AuTwv dIANIOTWONKE OTI :

1. H eTaipeia 2. KOZZOBAZ POYTZHZ O.E ( FEPEYZ TEXNIKH O.E ) dev unéBaAe TeXVIKN

ETAIPEIOV NTAV

npoo@opd yid Tad €idn ONWC andaiTeiTal ano Tn JEAETN PE ANOTEAECUA VA AMNOKAEIOTEI.
(apBpo B5 Tng Alaknpuéng kai Mapdaptnua A’ MeAéTn)

2. H eTaipgia 1. OAOZHMANZH K. XPONHZ ABEE oTnv TeEXVIKI Npoo@opd Tng dev
oupnepiéEAaBe OAa Ta €idn TNG HEAETNG ONOTE KAl AnokAgioTnke «OI CUULUETEXOVTEC OTO
diaywviouo npenei va unoBdArouv npoopopd yia 0Aa 1a €idn tng peAerne»(A. Eidikn

Juyypagn YNoXpeWoewV)

>Tn ouvéxela n EniTponn npoxwpnoe oTnv anoo@payicn TNG OIKOVOMIKNAG NPoo®opdag TNng

gTaipeiag

3. .NIKAZ - A. KOYTZINH O.E (MOAIZ - MPOTYMO OE ) nou kpiBnke anodekTr) KaTd
Ta nponyoUpeva oTadia Kal KaTteypawe TIG NPOOPEPOUEVEC TINEG ONWG (PAiveETAl OTOV

napakdaTtw nivaka :

TEXVIKOV

ENAEIKTIKOZ MPOYMOAOIIZMOZ

I.NIKAZ -A.KOYTZINH O.E

EIAOZ

MOZOTHTA
(TEMAXIA)

TIMH
MONAAAS
(Xwpig
®MA)

ZYNOAO
(Xwpig ®MA)

TIMH
MONAAAZ
(Xwpic ®MA)

ZYNOAO
(Xwpig ®IA)

KAOPEIMNTHZ KYKAO®OPIAZ
MOAYKAPMITONIKOZ
AGPAYZTOZ @ 60 cm

100,00

400,00

85,00

340,00

KAOPEIMTHZ KYKAOO®OPIAZ
MOAYKAPMIMONIKOZX
AGOPAYZTOZ ® 80 cm

120,00

960,00

105,00

840,00

KAGPEIMNTHZ KYKAO®OPIAZ
AKPYAIKOZ ® 60 cm

10

35,00

350,00

28,60

286,00

KAOPEIMTHZ KYKAOO®OPIAZ
AKPYAIKOZ © 80 cm

10

50,00

500,00

43,00

430,00

>TAOEPO MAAXTIKO
KOAQNAKI AGPAYZTO YWOYZ
0,75m ME ANAKAAZTIKH
NQPIAA 40cm KAI KQNIKH
BA>H

20

18,00

360,00

15,00

300,00

KYAINAPIKO MAAZTIKO
KOAQNAKI YWOYZ 35cm ME
TPEIZ ANTANAKAASTIKEZ
MEMBPANEZ TYNOY II KAI
MAYPH BA>H

13,00

65,00

11,80

59,00

KYAINAPIKO MAAZTIKO
KOAQNAKI YWOYZ 60cm ME
ANTANAKAAZTIKEZ
MEMBPANEZ TYTNOY II KAI
KQNIKH BA>H

20

20,00

400,00

18,00

360,00

KQNOX AZOANEIAZ PVC
YWOZ 50cm ME MEMBPANH
TYNOY II

10

7,00

70,00

6,00

60,00




ENAEIKTIKOZ MPOYMOAOIIZMOZ

I.NIKAZ -A.KOYTZINH O.E

EIAOZ

MOZOTHTA
(TEMAXIA)

TIMH
MONAAAZ
(Xwpig
®MA)

SYNOAO
(Xwpig ®MA)

TIMH
MONAAAZ
(Xwpic ®MA)

ZYNOAO
(Xwpig ®IA)

KQNOZ AS®AAEIAZ PVC
YWO3 50cm ME MEMBPANH
TYNOY II ME BAPEQS TYMNOY
(MAYPH) BASH

20

10,00

200,00

8,00

160,00

MNAAXTIKO XTHOAIO TYMNOY
NEW JERSEY 1m AZ[PO

35,00

175,00

31,00

155,00

MNAAXTIKO XTHOAIO TYMNOY
NEW JERSEY 1m KOKKINO

35,00

175,00

31,00

155,00

MAECMA OPIO®ETHZHX
EPFQN YWOYZ 1m POAAO
50m

30,00

150,00

26,00

130,00

TAINIA OPIOGETHZHZ EPI'QN
AZTMPH - KOKKINH MNMAATOYZ
7,5cm MHKOYZ POAAO 500m

10

12,00

120,00

9,50

95,00

2TYAOZ XTHPI=HX 3m
FAABANIZE NAHPHZ T'TA
>HMATA11/2"

20

15,00

300,00

10,00

200,00

2TYAOZ XTHPI=HZ 3m
FAABANIZE NAHPHZ TTA
>HMATA 2"

30

20,00

600,00

13,00

390,00

ZYMBOAA T1.X. NMOAHAATH,
ATOMQN ME EIAIKEX
ANATKEZ, KA
EMIKOAOYMENA >XTHN
A>OAATO

250,00

750,00

195,00

585,00

MINAKIAA 60x40 Moy
ANATPA®EI "AHMOTIKA
EPCA"

20,00

100,00

18,50

92,50

METAAAIKO EMITOAIO
0,80x1m ME TAMIIAO
MHNYMATOZX KAI ©EXH
®ANAPIOY

10

50,00

500,00

45,00

450,00

MNMINAKIAA ONOMATOOEZIAZ
OAQY 50x30 MAXOYZ 1mm
(XPQMATA OA YINOAEIXOOYN
AITO THN YIMHPEZIA)

150

10,00

1.500,00

6,00

900,00

MINAKIAA ONOMATOOEZIAZ
OAQY 50x30cm MAXOYZ 1mm
ME BAMMENO >TYAO 2"
(XPQMATA OA YNOAEIXOOYN
AITO THN YINHPEZIA)

30

35,00

1.050,00

30,50

915,00

STYAOZ 2" I'TA NMINAKIAA
ONOMATOOEZIA> BAMMENOZ

30

25,00

750,00

16,00

480,00

MINAKIAA APIOMOGEZIAY
OAOQOY 15x10cm (APIOMOI KAI
XPQMATA ©A YTOAEIX©OOYN
AITO THN YMHPEZIA)

50

1,20

60,00

1,00

50,00

MNMAAIZIO BAMMENO TITA
MNINAKIAA ONOMATOOEZIAS

30

10,00

300,00

8,50

255,00

EPTOTAZIAKOZ ©®ANOZ

8,00

32,00

7,00

28,00

MIATAPIA ®ANOY 6V

2,00

8,00

1,50

6,00

ZYNOAO I

498

9.875,00

7.721,50




ENAEIKTIKOZ MPOYMOAOIIZMOZ

I.NIKAZ -A.KOYTZINH O.E

TIMH TIMH

MONAA'AI ZYI:IOI\O MONAAAS IYI:IOI\O
ersor T | Gane | Gesconn | GUIGR | Gericony
NINAKIAES ANAFTEAIAZS
KINAYNOY (K)
ANTANAKAASTIKOTHTAZ
TYNOY II
K-1a 8 20,00 160,00 12,50 100,00
K-13 6 20,00 120,00 12,50 75,00
K-2a 1 20,00 20,00 12,50 12,50
K-25 1 20,00 20,00 12,50 12,50
K-3 1 20,00 20,00 12,50 12,50
K-5 4 20,00 80,00 12,50 50,00
K-6a 3 20,00 60,00 12,50 37,50
K-65 3 20,00 60,00 12,50 37,50
K-7 5 20,00 100,00 12,50 62,50
K-8 5 20,00 100,00 12,50 62,50
K-11 5 20,00 100,00 12,50 62,50
K-13 7 20,00 140,00 12,50 87,50
K-16 28 20,00 560,00 12,50 350,00
K-18 1 20,00 20,00 12,50 12,50
K-20 8 20,00 160,00 12,50 100,00
K-24 5 20,00 100,00 12,50 62,50
K-25 2 20,00 40,00 12,50 25,00
K-27 5 20,00 100,00 12,50 62,50
K-28a 4 20,00 80,00 12,50 50,00
K-283 4 20,00 80,00 12,50 50,00
K-30 12 20,00 240,00 12,50 150,00
K-36 3 20,00 60,00 12,50 37,50
K-37 3 20,00 60,00 12,50 37,50
K-38a 4 20,00 80,00 12,50 50,00
K-385 4 20,00 80,00 12,50 50,00
ZYNOAO II NMINAKIAQN
ANATTEAIAZ KINAYNOY
(K) 132 2.640,00 1.650,00
NINAKIAEZ PYOMIZTIKEZ
(P)
ANTANAKAASTIKOTHTAZ
TYNOY II
P-1 6 20,00 120,00 12,50 75,00
P-2 40 20,00 800,00 19,50 780,00
P-3 2 20,00 40,00 12,50 25,00
P-5 7 20,00 140,00 12,50 87,50
P-6 10 20,00 200,00 16,00 160,00
P-7 20 20,00 400,00 12,50 250,00
P-15 4 20,00 80,00 12,50 50,00
P-18 5 20,00 100,00 12,50 62,50
P-27 30 20,00 600,00 12,50 375,00
P-28 18 20,00 360,00 12,50 225,00
P-29 5 20,00 100,00 12,50 62,50
P-32 10 20,00 200,00 12,50 125,00
P-33 5 20,00 100,00 12,50 62,50
P-39 20 20,00 400,00 12,50 250,00
P-40 8 20,00 160,00 12,50 100,00
P-41 6 20,00 120,00 12,50 75,00
P-42 6 20,00 120,00 12,50 75,00




ENAEIKTIKOZ MPOYMOAOIIZMOZ

I.NIKAZ -A.KOYTZINH O.E

TIMH TIMH
MONAAAZ ZYNOAO MONAAAZ ZYNOAO

E1AOZ (remaxta) | anay | PSP | owpicona) | (0Pl PR

P-47 12 20,00 240,00 12,50 150,00

P-48 12 20,00 240,00 12,50 150,00

P-49 10 20,00 200,00 12,50 125,00

P-50a 10 20,00 200,00 12,50 125,00

P-508 10 20,00 200,00 12,50 125,00

P-51a 5 20,00 100,00 12,50 62,50

P-513 5 20,00 100,00 12,50 62,50

P-52 2 20,00 40,00 12,50 25,00

P-55 10 20,00 200,00 12,50 125,00

P-57 38 20,00 760,00 12,50 475,00

P-59 8 20,00 160,00 12,50 100,00

P-60 10 20,00 200,00 16,00 160,00

P-61 10 20,00 200,00 16,00 160,00

P-67 5 20,00 100,00 12,50 62,50

P-68 5 20,00 100,00 12,50 62,50

P-70 5 20,00 100,00 18,50 92,50

P-73a 3 20,00 60,00 18,50 55,50

P-73d8 3 20,00 60,00 18,50 55,50

ZYNOAO III

PYOMIZTIKQN MNINAKIAQN

(P) 365 7.300,00 5.013,50

P-2 TYNOY II ®60cm 50 35,00 1.750,00 19,50 975,00

ZYNOAO IV 50 35,00 1.750,00 19,50 975,00

NMAHPO®OPIAKH

MINAKIAA ()

ANTANAKAAZTIKOTHTAZ MNOZOTHTA

TYNOY II (12)

n-3

M-3a

n-3p

n-4

n-5

n-8p

M-8y

Mn-8%

n-11

n-21

n-25

n-31

n-34

n-71

n-75

n-76

n-93

ZYNOAO V

MAHPO®OPIAKQN

NMINAKIAQN ZE m2 24 100,00 2.400,00 85,00 2.040,00

ZYNOAOI, II, III, VLI, V, 23.965,00 17.400,00

®DIA 23% 5.511,95 4.002,00

FENIKO XYNOAO 29.476,95 21.402,00




H enitponr AapBavovTtag unoywn:

1) TIC NPOCPOPEC TWV NPOUNBEUTDV

2) Ta apbpaq, 9, 12, 15, kar 23 Tou EKMNOTA

3) Tic diatd&eig TN nap 1 Tou apBpou 209 Tou AKK N3463/09

npoTeivel npo¢ Tnv OIkovouikn EmiTponry Tnv katakUpwon Tng npoundesiag otnv
gTaipeia
I.NIKAZ - A. KOYTZINH O.E (MOAIZ - MPOTYMNO OE ).

10 onpeio auTtd n Enirponn kAgivel To napdv NpakTiko.

To napdv cuvtdxBnke kal unoypdgnke os Tpia (3) avTiypaga.

H Mpdedpog Ta MéAn
Boppia Mapia MniTakou XpuooUAa

Mayyivag BagiAeiog

Zuvnuuéva:
1. Mivakag 1 SUPPETEXOVTWV

2. Mivakag 2 AIKaloAoynTIKWOV ZUPPETOXNG



